4 Finansal risk yönetimi

Grup, finansal araçların kullanımına bağlı olarak aşağıdaki risklere maruz kalabilmektedir:

 Kredi riski
 Likidite riski
 Piyasa riski
 Faaliyet riski

Grup’un finansal risk yönetimi hedefleri ve politikaları 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle ve aynı tarihte
sona eren yıla ait konsolide finansal tablolarda sunulan dipnotlarla tutarlıdır.

Piyasa riski

Piyasa riski, döviz kurundaki, faiz oranlarındaki ve hisse senedi fiyatlarındaki değişimlerin Grup’un
gelir ve elde tuttuğu finansal araçları etkileyen riski ifade eder. Piyasa riski yönetiminin amacı bir
yandan kazançları optimize ederken kabul edilebilir parametreler içinde maruz kalınan piyasa riskini
yönetmek ve kontrol etmektir.

i) Faiz oranı riski

Değişken faizli yatırım araçlarının nakit akım duyarlılık analizi

Raporlama tarihi itibariyle, faiz oranlarındaki 100 baz puanlık değişim özkaynak ve kar veya zarar
hesaplarında vergi etkisi hariç, aşağıda görülen artış / (azalışlara) neden olacaktır. Bu analizde
tüm diğer değişkenlerin, özellikle kur değişimlerinin dahil olmak üzere, sabit kaldığı
varsayılmıştır. Analiz, 2018 yılı için de aynı bazda yapılmıştır.

 Kar veya zarar  Özkaynak
 100 bp  100 bp

30 Haziran 2019 artış azalış  artış azalış
Değişken faizli finansal araçlar (18.863) 18.863  (21.370) 21.370
Nakit akım duyarlılığı (net) (18.863) 18.863  (21.370) 21.370
 Kar veya zarar  Özkaynak
 100 bp  100 bp
31 Aralık 2018 artış azalış  artış azalış
Değişken faizli finansal araçlar (68.847) 68.847  (48.505) 48.505
Nakit akım duyarlılığı (net) (68.847) 68.847  (48.505) 48.505

 Kar veya zarar  Özkaynak
 100 bp  100 bp

30 Haziran 2018 artış azalış  artış azalış
Değişken faizli finansal araçlar (91.538) 91.538  (19.949) 19.949
Nakit akım duyarlılığı (net) (91.538)  91.538  (19.949) 19.949

ii) Kur riski

Grup, Amerikan Doları (“USD”), Avro (“EUR”), İsviçre Frangı (“CHF”), İngiliz Sterlini (“GBP”),
Libya Dinarı (“LYD”), Hırvat Kunası (“HRK”), Romen Leusu (“RON”), Birleşik Arap Emirlikleri
Dirhemi (“AED”), Katar Riyali (“QAR”), Kazakistan Tengesi (“KZT”), Ukrayna Grivnası (“UAH”)
ve Rus Rublesi (“RUB”) gibi para birimlerinden yaptığı satışlardan, alımlardan ve borçlanmalardan
dolayı kur riskine maruz kalmaktadır. İşlemlerin yapıldığı başlıca para birimleri TL, EUR ve USD’dir.

Doğuş Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2019 Tarihi İtibariyle ve Aynı Tarihte Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait